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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	02 Korrik
	

	13:00-13:30
	Fushata e korrje-shirjeve vizit tek familja Aliu.
	Milloshevë.

	15:00-16:00
	Takim me banorët e lagjeve afër ish-qendrës zejtare.
	Salla e Takimeve.

	
	03 Korrik
	

	09:30-11:00
	Takim me përfaqësuesit e Komisionit Qendror Zgjedhor.
	Salla e Takimeve.

	     
	05 Korrik
	

	11:00-11:30
	Nënshkrimi i memorandrumit me Kryetarin e Bashkësisë Islame në Obiliq.
	Salla e Takimeve.

	15:30-16:30
	Takim me Kryetarin e Komunës së Osmangazit nga Turqia, z.Erkan Aydin.
	Salla e Takimeve.

	
	10 Korrik
	

	12:00-13:00
	Drekë pune me Drejtoren e Arsimit dhe drejtorët e shkollave.
	Amazona Hotel.

	
	11 Korrik
	

	11:00-12:00
	Takim me Kryeshefin e NPL”Higjiena” Sh.A, z.Kushtrim Loshaj.
	Salla e Takimeve.

	
	12 Korrik
	

	09:00-10:00
	Fillimi i rrënimeve tek ish-qendra tregtare.
	Ish-qendra tregtare.

	18:00-20:00
	Koncerti solistik i Hajrije Preniqit, në 40 vjetorin e karrieres së saj artistike.
	Shtëpia e Kulturës “Xhavit Haziri”.

	
	15 Korrik
	

	11:00-12:00
	Vizit në punimet e projektit:”Rikonstruktimi i rrugës Obiliq-Dardhishtë-Fushë-Kosovë”.
	Fshati Dardhishtë.
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